
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

 

Н А К А З 

         

01.11.2021      Харків                         № 124 

 

Про організацію та проведення конкурсу 

дитячої творчості «Наш садочок має 

таланти. Ненька Україна, я її дитина» 

серед дітей середнього та  старшого 

дошкільного віку    

 

Відповідно до плану роботи закладу дошкільної освіти на 2021/2022 

навчальний рік  з метою виявлення й підтримки обдарованих дітей, розвитку 

інтелектуально-творчого потенціалу особистості дитини та активізації 

освітньої роботи з патріотичного виховання дітей середнього та старшого 

дошкільного віку в закладі дошкільної освіти, з урахуванням вимог  

постанови головного державного санітарного лікаря України від 06.09.2021 

№ 10 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на 

період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-

19)»,  

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести конкурс дитячої творчості «Наш садочок має таланти. 

Ненька Україна, я її дитина» 25.11.2021 о 10.00 в музичній залі ЗДО. 

2. Затвердити: 

2.1. Умови проведення конкурсу дитячої творчості «Наш садочок має 

таланти. Ненька Україна, я її дитина» − далі Конкурсу-огляду (додаток 

1). 

2.2. Склад оргкомітету Конкурсу-огляду (додаток 2). 

2.3. Склад журі Конкурсу-огляду (додаток 3). 

3. Оргкомітету та журі Конкурсу-огляду: 

3.1. Організувати та провести конкурс дитячої творчості «Наш садочок 

має таланти. Ненька Україна, я її дитина»  серед дітей середнього та 

старшого дошкільного віку. 

 25.11.2021 

3.2.  Підбити підсумки та оприлюднити результати Конкурсу-огляду в 

день проведення Конкурсу. 

 25.11.2021 



2 

 

4. Покласти відповідальність за організацію та проведення конкурсу «Наш 

садочок має таланти. Ненька Україна, я її дитина»  на вихователя-

методиста Бичкову О.П. 

5.  Вихователю-методисту Бичковій О.П.: 

5.1.  Ознайомити педагогічний колектив з Умовами проведення конкурс 

дитячої творчості «Наш садочок має таланти. Ненька Україна, я її 

дитина»   

      До 05.11.2021 

5.2.  Здійснювати організаційно–методичне забезпечення Конкурсу. 

До 25.11.2021  

5.3.  Залучити членів творчої групи щодо підготовки сценарію проведення 

конкурсу. 

 До 10.11.2021 

5.4.  Результати конкурсу узагальнити, довести до відома педагогів на 

нараді при завідувачеві та висвітити на сторінках офіційного сайту 

закладу дошкільної освіти. 

        До 29.11.2021 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач             Оригінал підписано                    Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

З наказом «Про організацію та проведення конкурсу дитячої творчості 

«Наш садочок має таланти. Ненька Україна, я її дитина» серед дітей 

середнього та  старшого дошкільного віку» від 01.11.2021 №124 ознайомлені: 

 

Антонюк-Красавіна Ю.Л. ______________ ___.11.2021 

Бабенко Л. Ф. ______________ ___.11.2021 

Барсукова О.Ю. ______________ ___.11.2021 

Бичкова О.П. ______________ ___.11.2021 

Дульнева І.В. ______________ ___.11.2021 

Калій Т. О. ______________ ___.11.2021 

Марченко В.А. ______________ ___.11.2021 

Олішевська Н.М. ______________ ___.11.2021 

Писаревська А.А. ______________ ___.11.2021 

Резуненко А.В. ______________ ___.11.2021 

Семенова А.О. ______________ ___.11.2021 

Степаненко Ю.К. ______________ ___.11.2021 

Щербіна Т. М. ______________ ___.11.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Додаток 1 

до наказу по ЗДО №119 

від 01.11.2021   № 124 
 

 

       Умови проведення 

конкурсу дитячої творчості «Наш садочок має таланти. Ненька 

Україна, я її дитина» 

1. Загальні положення 

 Конкурс дитячої творчості «Наш садочок має таланти. Ненька 

Україна, я її дитина» (далі – Конкурс-огляд) проводиться метою виявлення й 

підтримки обдарованих дітей, розвитку інтелектуально-творчого потенціалу 

особистості дитини та активізації освітньої роботи з патріотичного 

виховання дітей середнього та старшого дошкільного віку. Загальне 

керівництво Конкурсом  здійснює завідувач закладу дошкільної освіти. 

2.  Основними завданнями Конкурсу є: 

- удосконалення форм національно-патріотичного виховання; 

- ознайомлення дітей з культурними традиціями Слобожанщини; 

- залучення дітей  до збереження національних традицій, духовних 

основ розвитку українського суспільства і держави; 

- утвердження в свідомості і почуттях особистості патріотичних 

цінностей і поваги до культурної спадщини українського народу; 

- формування ціннісного ставлення особистості до українського 

народу, Батьківщини, держави, нації. 

 

3.Оргкомітет та журі Конкурсу 

3.1. Для організації та проведення Конкурсу створюються оргкомітет і 

журі, склад яких затверджується наказом завідувача закладу дошкільної 

освіти. 

     3.2. Членами журі можуть бути педагогічні працівники, які мають вищу 

освіту та мають кваліфікаційний рівень «спеціаліст вищої категорії». 

 3.3. Оргкомітет визначає порядок, форми, місце, дату проведення  

Конкурсу. Забезпечує організаційну підготовку, пропагує його результати, 

розповсюджує інформаційні матеріали. 

 3.4. Журі Конкурсу обирає критерії оцінювання виступів конкурсантів, 

складає протоколи, визначає переможців Конкурсу. 

 

4. Порядок проведення Конкурсу. 

4.1.  Конкурс проводиться на добровільних засадах за підтримки 

батьківської громадськості. 

4.2.  Організаційно-методичне забезпечення проведення Конкурсу 

здійснює вихователь-методист та оргкомітет. 



5 

 

4.3. Інформація про проведення Конкурсу розміщується на сайті  

закладу дошкільної освіти не пізніше ніж за три тижні  до 

початку його проведення. 

4.4.  Конкурс проводиться серед дітей середнього та старшого 

дошкільного віку за такими номінаціями: 

 «Ми талановиті діти» - колективний виступ групи (пісня або 

танець); 

 «Краще читання вірша» - сольний виступ; 

 «Фрістайл» - сольний виступ (пісня, акробатичний виступ тощо); 

 «Кращий танець» - сольний виступ; 

 «Краща пісня» -  сольний виступ.  

5. Оцінювання виступів конкурсантів. 

5.1. Оцінювання виступів конкурсантів буде здійснюватися  у 

відповідності   з програмовими вимогами  згідно вікової групи дітей. 

5.2. Під час оцінювання виступів особлива увага звертається на: 

-   відповідність номеру тематиці творчого конкурсу;  

-  чіткість виконання танцювальних рухів (або виразність читання 

вірша чи якість співу); 

-    вміння передати власне естетичне ставлення до змісту або тематиці 

виступу;  

-   оригінальність виступу.  

При оцінюванні виступу конкурсантів враховується розкриття ідейного 

змісту композиції, оригінальність використання зразків народної творчості, 

художнє оформлення виступу. 

 

6. Визначення та нагородження переможців  

   6.1. Журі оцінює виступи дітей   за критеріями протоколу. 

6.2. Визначення переможців здійснюється як за загальною кількістю 

балів участі кожного колективу групи, так і за окремими номінаціями 

Конкурсу.  

6.3. Переможці Конкурсу  нагороджуються дипломами та 

заохочувальними призами. 

  

 

Завідувач               Оригінал підписано                          Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

Додаток 2 

до наказу по ЗДО №119 

від 01.11.2021   № 124 

 

 

 

 

 

Оргкомітет 

 конкурсу дитячої творчості 

 «Наш садочок має таланти. Ненька Україна, я її дитина» 

 

Голова оргкомітету: 

 Туманова Н.Є., завідувач ЗДО 

 

Члени оргкомітету:  

Бичкова О.П., вихователь-методист; 

Вишневська Н.Д., інструктор з фізкультури; 

Писаревська А.А., керівник музичний; 

Сердюкова І.Б., керівник музичний; 

Степаненко Ю.К., керівник музичний. 

 

 

 

 

 

 

Завідувач          Оригінал підписано                                Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 



7 

 

 

Додаток 3 

до наказу по ЗДО №119 

від 01.11.2021   № 124 

 

 

 

 

Журі 

конкурсу дитячої творчості «Наш садочок має таланти.  

Ненька Україна, я її дитина» 

 

 

  

Голова журі: Туманова Н.Є., завідувач ЗДО 

 

Члени журі: 

 

Ісаєнко Л.В., практичний психолог; 

Півень А.В., голова ради ЗДО (за згодою); 

Бичкова О.П., вихователь-методист; 

Вишневська Н.Д., інструктор з фізичної культури. 

 

 

 

 

 

 

Завідувач         Оригінал підписано                    Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


